CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
            Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

PORTARIA Nº 12/2023 – “NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA O
LEGISLATIVO”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA, MARCO
PAULO DAL BELLO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1º Fica nomeado o Senhor FABIAN LEITE GUIMARÃES BATTISTI, RG
nº 34.791.439-1 classificado em 1º lugar no Concurso Público de Provas e
Títulos nº 01/2023, para exercer o cargo de provimento efetivo de
Assistente Legislativo da Câmara Municipal de Araçariguama.

2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Araçariguama, 24 de maio de 2023.

MARCO PAULO DAL BELLO
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara, na data supra.

JOSÉ DONIZETI DE ARAÚJO
Secretário Geral

mailto:camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4F9JX3M9K73BY3D0
		2023-05-24T10:43:12-0300

		2023-05-24T11:00:30-0300